
EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BB Ernie Vest1 520 Niederau, Sabine 23890 23620 5 73XRHLD

Glendas Enterprise2 123 Burger, Sandra 17679 21547 4 67,5RHLD

WSTF

Peps Smart Gino2 160 Leu, Sandra 28514 29279 4 67,5RHLD

CT Big Step Sakari4 56 Beckmann, Svenja 23851 23362 2 66,5XHES

Miles And More5 262 Reufels, Dagmar 516 25916 1 65RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shorty The Coolman1 35 Krings, Anja 28378 26236 5 86,5RHLD

Chips Little Max2 112 Schreiner, Heike 13690 26379 4 82RHLD

CT Big Step Sakari3 56 Beckmann, Svenja 23851 23362 3 80XHES

Pepe4 222 Hubrich, Nadin 26517 26038 2 76RHLD

Glamours Red Cloud5 82 Hubrich, Tanja 14335 25024 1 73XRHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Collin Gotta Gun1 137 Grad, Katharina 28042 31027 5 73,5RHLD

Frostys Chexinic2 145 Krüger, Lisa 30887 32465 4 70RHLD

ERJ Solanosweetkiss3 61 Bollen, Martina 28467 29361 3 69RHLD

Peppys Colonelena4 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 2 67,5RHLD

The Cricket King5 78 Dahlhaus, Anne 28771 29754 1 78RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flamenca Chex1 100 Bastian, Christina 25887 26389 4 69,5RHLD

SES Topsail Rooster2 132 Motz, Jana 27689 32114 3 64RHLD

Lady Lynx Enterprise3 166 Mühr, Vivika 28290 29171 2 63,5RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lady Lynx Enterprise1 166 Mühr, Vivika 28290 29171 5 71RHLD

Flamenca Chex2 100 Bastian, Christina 25887 26389 4 70,5RHLD

GW Roosters star3 199 Ramm, Rebecca 27563 28174 3 68,5RHLD

UT Mexican Nights3 210 Hoppen, Klara 29755 31954 3 68,5RHLD

Shit Happens5 508 Bastian, Christina 25887 29435 1 66RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nazrat Kossack1 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 5 69,5RHLD

UT Mexican Nights2 210 Hoppen, Klara 29755 31954 4 67RHLD

GW Roosters star3 199 Ramm, Rebecca 27563 28174 3 57RHLD

Lady Lynx Enterprise4 166 Mühr, Vivika 28290 29171 2 48RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nazrat Kossack1 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 5 79RHLD

GW Roosters star2 199 Ramm, Rebecca 27563 28174 4 78,5RHLD

UT Mexican Nights3 210 Hoppen, Klara 29755 31954 3 77RHLD

Sonora Paha Sopa4 122 Motz, Jana 27689 33088 2 76,5RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Larkita Chocolate1 129 Botter, Florence 24148 31474 5RHLD

Sonora Paha Sopa2 122 Motz, Jana 27689 33088 4RHLD

GW Roosters star3 199 Ramm, Rebecca 27563 28174 3RHLD

Nazrat Kossack4 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 2RHLD

Shit Happens5 508 Bastian, Christina 25887 29435 1RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Glamours Red Cloud1 82 Hubrich, Tanja 14335 25024 5 188XRHLD

Cody Bay Tivio2 90 Brinkhoff, Jutta 21327 21104 4 184RHLD

Amiable Friend de Klover Hill3 329 Fries, Monika 26839 28917 3 183RHLD

Pepe4 222 Hubrich, Nadin 26517 26038 2 174RHLD

GW Roosters star5 199 Ramm, Rebecca 27563 28174 1 164RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Collin Gotta Gun1 137 Grad, Katharina 28042 31027 5 67RHLD

SR Sunrays Best Girl2 306 Mertens, Andrea 28253 26834 4 65XWSTF

Peppys Colonelena3 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 3 60RHLD

BH Dieselwood4 67 Welter, Sabrina 30513 22319 2 58,5RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peps Smart Gino1 160 Leu, Sandra 28514 29279 5 73RHLD

Her Commander Star2 121 Burger, Sandra 17679 22472 4 72,5RHLD

WSTF

CT Big Step Sakari3 56 Beckmann, Svenja 23851 23362 3 71,5XHES

Miles And More3 262 Reufels, Dagmar 516 25916 3 71,5RHLD

Shorty The Coolman5 35 Krings, Anja 28378 26236 1 71RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Chip Temptation1 230 van Rij, Martina 21908 28608 5 74RHLD

BB Ernie Vest2 520 Niederau, Sabine 23890 23620 4 73,5XRHLD

Peps Smart Gino3 160 Leu, Sandra 28514 29279 3 70RHLD

CT Big Step Sakari4 56 Beckmann, Svenja 23851 23362 2 69XHES

Shorty The Coolman5 35 Krings, Anja 28378 26236 1 67,5RHLD

Cody Bay Tivio5 90 Brinkhoff, Jutta 21327 21104 1 67,5RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chips Little Max1 112 Schreiner, Heike 13690 26379 5 82,5RHLD

Glamours Red Cloud2 82 Hubrich, Tanja 14335 25024 4 82XRHLD

Pepe3 222 Hubrich, Nadin 26517 26038 3 78RHLD

Peps Smart Gino4 160 Leu, Sandra 28514 29279 2 76RHLD

Another Nite5 92 Brinkhoff, Jutta 21327 29547 1 70RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chips Little Max1 112 Schreiner, Heike 13690 26379 5RHLD

Glamours Red Cloud2 82 Hubrich, Tanja 14335 25024 4XRHLD

A Chip Temptation3 230 van Rij, Martina 21908 28608 3RHLD

Pepe4 222 Hubrich, Nadin 26517 26038 2RHLD

BB Ernie Vest5 520 Niederau, Sabine 23890 23620 1XRHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 2 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Colonelena1 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 5 66RHLD

SR Sunrays Best Girl2 306 Mertens, Andrea 28253 26834 4 65,5XWSTF

Collin Gotta Gun3 137 Grad, Katharina 28042 31027 3 64,5RHLD

Invitings Emily4 165 Kemsies, Michelle 27534 25292 2 62,5NS/H

Lenas Smart Honeybee5 505 Falkner, Lena 24280 27500 1 60RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Larkita Chocolate1 129 Botter, Florence 24148 31474 5 89,5RHLD

Invitings Emily2 165 Kemsies, Michelle 27534 25292 4 82,5NS/H

Miss Lil Catastrophy3 117 Schiefer, Nadine 25354 90011 3 81,5RHLD

Peppys Magic Five4 76 Saxe, Miriam 29648 30663 2 80,5RHLD

Docs J Golden Assets5 133 Fedke, Christine 15971 28098 1 76,5XRHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Collin Gotta Gun1 137 Grad, Katharina 28042 31027 7 75RHLD

Winchester2 14 Schulz, Marina Anni 30446 31858 6 72RHLD

Smart Lil Stranger3 228 Zappe, Tina 28785 29906 5 71,5RHLD

Maybeforpleasure4 511 Wolfrath, Silvana 25191 25182 4 71RHLD

Glendas Enterprise4 614 Luft, Carina 21988 21547 4 71RHLD

SR Sunrays Best Girl6 306 Mertens, Andrea 28253 26834 2 70,5XWSTF

Her Commander Star6 414 Luft, Carina 21988 22472 2 70,5RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Maybeforpleasure1 511 Wolfrath, Silvana 25191 25182 6 70RHLD

Shiela 192 96 Weißenfels, Svenja 29940 31131 5 69,5RHLD

Cheyennes Tanka Tacoma3 107 Wickerath, Victoria 28099 31788 4 68,5RHLD

Amiable Friend de Klover Hill4 329 Fries, Monika 26839 28917 3 68RHLD

Peppys Colonelena5 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 2 68RHLD

Winchester6 14 Schulz, Marina Anni 30446 31858 1 67,5RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Tanka Tacoma1 107 Wickerath, Victoria 28099 31788 5 66,5RHLD

Dont Worry Im Tough2 211 Hartstern, Stefanie 29542 30987 4 64,5RHLD

Lenas Smart Honeybee3 505 Falkner, Lena 24280 27500 3 63,5RHLD

Shiela 194 96 Weißenfels, Svenja 29940 31131 2 62,5RHLD

Maybeforpleasure5 511 Wolfrath, Silvana 25191 25182 1 61RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shiela 191 96 Weißenfels, Svenja 29940 31131 5RHLD

Lenas Smart Honeybee2 505 Falkner, Lena 24280 27500 4RHLD

Dont Worry Im Tough3 211 Hartstern, Stefanie 29542 30987 3RHLD

Peppys Magic Five4 76 Saxe, Miriam 29648 30663 2RHLD

Smart Lil Stranger5 228 Zappe, Tina 28785 29906 1RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3/4 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Turbo Booster Whiz1 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 5 70,5RHLD

Cosmo2 143 Bartscherer, Michelle 30757 29169 4 68,5RHLD

Olenas Rising Star3 126 Kimmerle, Isabelle 31540 18448 3 68WSTF



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cosmo1 143 Bartscherer, Michelle 30757 29169 5 70RHLD

Turbo Booster Whiz2 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 4 68RHLD

Sally3 411 Smeets, Lara 90005 28898 3 67

Dakota4 59 Ballnus, Nicoletta 30813 12436 2 65RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3/4B WHS Western Hoirsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Turbo Booster Whiz1 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 5 53RHLD

Zorros Smokin Gun2 277 Küster, Joelin Virginia 30479 32133 4 46,5RHLD

Cosmo3 143 Bartscherer, Michelle 30757 29169 3 45,5RHLD

Chief Rockin Cloud RR4 202 Amrath, Charlotte 31678 30355 2 45RHLD

Dakota5 59 Ballnus, Nicoletta 30813 12436 1 44RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jrs Montana Edition1 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 5 184RHLD

Solanos Dandee Doll2 944 Kämpchen, Lara 90011 90012 4 168

Smokers Lil Melody3 26 Knura, Simone 30203 31558 3 167RHLD

Shiva Moon4 255 Schweitzer, Ute 30518 31926 2 163RHLD

Sally5 333 Jungjohann, Yvonne 23517 28898 1 128RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Lil Stranger1 33 Kahl, Stefan 30560 29906 7 69RHLD

Frostys Chexinic2 140 Mügge, Simeon 22764 32465 6 68,5RHLD

JJ Whizn Smart Lena3 1 Lange, Gabriele 17956 29146 5 68XRHLD

Bonnie Ton Jac3 935 Küppers, Andrea 14767 32488 5 68RHLD

BH Dieselwood5 67 Welter, Sabrina 30513 22319 3 67RHLD

WBS Kinglet Sujo5 231 Pöppinghaus, Frank 29913 24432 3 67RHLD

El Cody O Rima5 301 Sadau, Nicole 4901 29990 3 67RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

El Cody O Rima1 301 Sadau, Nicole 4901 29990 8 71,5RHLD

Stallone Twares Hank2 213 Wahl, Laura 28040 31325 7 71RHLD

Commander Dan Olena3 17 Natke, Ilona 29650 30668 6 70,5RHLD

JJ Whizn Smart Lena4 1 Lange, Gabriele 17956 29146 5 70XRHLD

D-Johnny Shadow5 68 Novak, Sabrina 28713 32358 4 69RHLD

BH Dieselwood6 67 Welter, Sabrina 30513 22319 3 68RHLD

Am I Cute6 209 Schardt, Christine 28217 30057 3 68RHLD

Revolutionary Sara8 139 Lüngen, Nicole 27304 32663 1 58RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AR Catch The Diamond1 901 Beerens, Anna 29689 27384 5 87,5WSTF

Stallone Twares Hank2 213 Wahl, Laura 28040 31325 4 86RHLD

Milo3 900 Miller, Kerstin 27876 26699 3 81,5WSTF

A Ten O`Lena4 444 Jungjohann, Yvonne 23517 32075 2 79,5RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AR Catch The Diamond1 901 Beerens, Anna 29689 27384 6 70WSTF

Legendary Rockdancer2 800 Horn, Regina 27447 25056 5 69XRHLD

A Ten O`Lena3 444 Jungjohann, Yvonne 23517 32075 4 68,5RHLD

Stallone Twares Hank4 213 Wahl, Laura 28040 31325 3 67RHLD

Sunshine5 120 Convent, Imke 28758 29702 2 65RHLD

D-Johnny Shadow6 68 Novak, Sabrina 28713 32358 1 61RHLD

Olenas Rising Star6 610 Walter-Kimmerle, Barbar 20807 18448 1 61RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stallone Twares Hank1 213 Wahl, Laura 28040 31325 7 76,5RHLD

Jrs Montana Edition2 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 6 75RHLD

AR Catch The Diamond3 901 Beerens, Anna 29689 27384 5 73,5WSTF

Legendary Rockdancer4 800 Horn, Regina 27447 25056 4 72,5XRHLD

Commander Dan Olena5 17 Natke, Ilona 29650 30668 3 72RHLD

Maxwell6 311 Mertens, Hannah 28045 28864 2 71RHLD

HD Little Appamachy7 212 Heinrichs, Jaana 25012 29784 1 70,5RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AR Catch The Diamond1 901 Beerens, Anna 29689 27384 6WSTF

Legendary Rockdancer2 800 Horn, Regina 27447 25056 5XRHLD

Stallone Twares Hank3 213 Wahl, Laura 28040 31325 4RHLD

Jrs Montana Edition4 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 3RHLD

Commander Dan Olena5 17 Natke, Ilona 29650 30668 2RHLD

Maxwell6 311 Mertens, Hannah 28045 28864 1RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Keen Freckles Shawny1 942 Süß, Laura 31694 21498 4WSTF

Zorros Smokin Gun2 277 Küster, Joelin Virginia 30479 32133 3RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smokers Lil Melody1 26 Knura, Simone 30203 31558 6 70RHLD

Peppys Funny Smile2 181 Wirtz, Sabrina 30252 32271 5 68,5RHLD

WBS Kinglet Sujo3 73 Pöppinghaus, Anja 29912 24432 4 68RHLD

Playing Jazz4 448 Wittersheim, Marina 31271 32939 3 67,5RHLD

Chief Rockin Cloud RR5 80 Warias, Sabrina 29138 30355 2 66,5RHLD

Gionna Montana Rope (Ker5 131 Hübner, Annika 31052 90005 2 66,5RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shiva Moon1 255 Schweitzer, Ute 30518 31926 5 67RHLD

Sunshine on my Shoulder2 53 Wirtz, Sabrina 30252 90009 4 66,5RHLD

Peppys Funny Smile3 181 Wirtz, Sabrina 30252 32271 3 61RHLD

Little Popeye Chex4 86 Jankowski, Vera 30583 33025 2 41RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Playing Jazz1 448 Wittersheim, Marina 31271 32939 5 44RHLD

Hollywoods Ann2 135 Maas, Mirka 31254 90015 4 41,5RHLD

Little Popeye Chex3 86 Jankowski, Vera 30583 33025 3 39,5RHLD

Gionna Montana Rope (Ker4 131 Hübner, Annika 31052 90005 2 39RHLD

Doctor Clark5 811 Polowczyk, Yvonne 11993 33230 1 31RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Solanos Dandee Doll1 944 Kämpchen, Lara 90011 90012 5

WBS Kinglet Sujo2 73 Pöppinghaus, Anja 29912 24432 4RHLD

Gionna Montana Rope (Ker3 131 Hübner, Annika 31052 90005 3RHLD

Little Popeye Chex4 86 Jankowski, Vera 30583 33025 2RHLD

Doctor Clark5 811 Polowczyk, Yvonne 11993 33230 1RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Olenas Rising Star1 126 Kimmerle, Isabelle 31540 18448 4WSTF



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rainbow Sailor1 74 Jürgens, Sascha 29267 31923 6 70XRHLD

UT Bun Bun Brother2 64 Fitzenetz, Jens 30995 32638 5 69RHLD

Peppys Cattin Melody2 175 Massaad, Monika 30018 31205 5 69RHLD

WBS Kinglet Sujo4 73 Pöppinghaus, Anja 29912 24432 3 68,5RHLD

Joe5 97 Niederprüm, Lisa 28526 31336 2 68RLP

Gionna Montana Rope (Ker6 131 Hübner, Annika 31052 90005 1 67,5RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Cattin Melody1 194 Becks, Doreen 30019 31205 4 68,5RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 1 Ü 45 Westernreitwettbewerb 

LK 3-5

Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094 66,5RHLD

Foreshadow Flashback2 130 Scheidt, Andrea 25048 25195 63,5RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO2 Ü 45 TH LK 3-5 Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Foreshadow Flashback1 130 Scheidt, Andrea 25048 25195 64RHLD

Dawson Gray2 567 Klee, Gerhild 12524 25094 59,5RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 04 Ü45 WHS LK 3-5 Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094 41,5RHLD

Foreshadow Flashback2 130 Scheidt, Andrea 25048 25195 40RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 1 Führzügel Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shakira1 943 Binder, Josse 90010 31184

Gionna Montana Rope (Ker2 936 Hübner, Marlene 90003 90005

Timmi2 937 Becker, Samantha 90004 90007



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 2 Greenhorse Horsemanship Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zipped By The Way1 13 Montelett, Manuela 28733 32097 46RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 3 Grenhorse Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zipped By The Way1 13 Montelett, Manuela 28733 32097 62,5RHLD



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 4 Greenhorse Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Lazy Joe1 283 Peters, Gert-Walter 9349 30447 66,5XRHLD

WSTF

Joe2 97 Niederprüm, Lisa 28526 31336 65RLP

Scoubidooskeets3 950 Massaad, Monika 30018 32862 51RHLD

Binky4 940 Schmidt, Sarah 90008 32711 50,5



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Face1 946 Kaminski, Angela 90013 90013 4 36

Dawson Gray2 948 Klee, Colin 90015 25094 3 33,5

Jonas3 947 Welsch, Dana 90014 90014 2 31,5

Playing Jazz4 941 Matfeld, Tobias 90009 32939 1 29,5



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shakira1 945 Binder, Line 90012 31184 4

Face2 946 Kaminski, Angela 90013 90013 3

Dawson Gray3 948 Klee, Colin 90015 25094 2

Jonas4 947 Welsch, Dana 90014 90014 1



EWU-Turnier: C Kevelaer

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WB Chex Little Lena1 949 Lütters, Patrick 90016 29693 4 69


